302
  
R/L .207. ∙∙∙∙ .2-D
R/L .0.738. ∙∙∙∙ .2-D
R/L .0.780. ∙∙∙∙ .2-D
R/L .0.660. ∙∙∙∙ .2-D
  
  

e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
...  ↴
DED.2115.43 2.15 2.29 4.3 1.02 1.35 1.50 13.2   
R/L .207. ∙∙∙∙ .4-D
R/L .0.738. ∙∙∙∙ .4-D
R/L .0.780. ∙∙∙∙ .4-D
R/L .0.660. ∙∙∙∙ .4-D
DED.2616.43 2.65 2.79 4.3 0.77 1.35 1.50 13.2   
DED.2617.43 2.65 2.79 4.3 0.77 1.60 1.75 13.2   
DED.3118.53 3.15 3.29 5.3 1.02 1.60 1.75 13.2   
DED.4120.53 4.15 4.29 5.3 0.52 1.85 2.00 13.2   
DED.4125.53 4.15 4.29 5.3 0.52 2.35 2.50 13.2   
DED.5130.63 5.15 5.29 6.3 0.52 2.85 3.00 13.2   
Typ Stechdrehen
Wendeschneidplatte,
für Sicherungsringe DIN 471 / 472
mit Nutaußenkantenfasung